04

12

14

18

21

24

26

32

obsah

DUBEN 2019

Rozhovor
Tamara Klusova

Budapest 2019
Setkani terapeutl
Uméni intimity
Laska

Limbicky otisk
Tanec je rozhovor

Alternativa do mediciny patfi
Rozhovor s MUDr. J. Kuchafskym

Uzemni se
Umeéni zit tady a ted

Wiliam Shakespeare
Vyroci narozeni barda z Avonu

At miZzeme vnitiné rozkvést
Bachovy kvétové esence

36

39

40

46

52

54

60

63

*7

Dycham, tedy jsem
Celostni medicina

Lymfa
Cisticka téla, prvni ¢ast
Letem svétem

S T. Turkovou a P, Prochazkou

Déti a psi
DalSi zkuSenosti z praxe

Feng shui
Re¢ domova

Svobodny domov
Jak vybrat vhodny ddm

Mista a energie
Nerozhodné prameny

Retro okénko
Masaz



